INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, para que solicite ao
departamento competente estudo acerca
de rebaixamento de guia de calçada na
Rua Alabama, número 252 – Parque
Capuava.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento estudo acerca de rebaixamento de guia de calçada na Rua Alabama, número
252 – Parque Capuava.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos o pedido tendo em vista a solicitação do morador do imóvel localizado na Rua
Alabama, nº 252 – Parque Capuava, que encontra dificuldades para acessar sua garagem
devido à ausência de rebaixamento na guia da calçada. Diante disso, solicita, em caráter de
urgência, a realização do serviço mencionado.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Júnior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 14 de julho de 2025.

Ver. Marcos da Farmácia
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360033003800330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-11T13:21:35-0300